CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

TERMO DE ADJUDlCACÃO DE PROCESSO L1CITATÓRIO

o Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei mO 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:
01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
OI - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo NrO 12/2016
b) Licitação Nro 3/2016
c) Modalidade Inexigibilidade
d) Data Adjuticação : 28/03/2016
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DOS FILTROS

DE ÁGUA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI.
Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): Fornecedor: COMERCIAL MARIAGUA LTDA-ME

CNPJ/CPF: 04.553.080/0001-63
Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
I HIGlENIZAÇAO DE FILTRO DE AGUA 2 R$ 90,000 R$ 180,00
2 CARTUCHO SEDIMENTO COD. 6913 2 R$ 204,000 R$ 408,00
3 CARTUCHO CARBOMAX COD. 6885 2 R$ 173,000 R$ 346,00
4 CARTUCHO PRE MULTI COD. 6904 2 R$ 122,000 R$ 244,00

Valor Total Homologado - R$ 1.178,00

02 - Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sarandi, 28 de março de 2016.

	00000001